Meles,

**Mēles**, sis, scem, gen. § GERM. Ein dach. ANGL. A brockobadger. § Animal, quod & Taxus, siue Taxo dicitur, quod sit mellis audissimum & aluaribus semper infestum, in caernis viuens, asperum, mordaxque magnitudine vulpis, colore felis, ex cuius pelle phaetras, & canum collaria obtegunt. Plin. lib. 8. c. 38. hanc esse ait melibus in metu solertia, ut sufflata cute distentæ, ictus hominum, & morsus canum arceant.

Meletæ chartæ. Tibull. lib. 4.

Posse Meletas nec mittere chartas.

**Mēlesigēnēs**, μελεσιγένης. Nomen proprium poëtarum principis, qui postea à cœcitate dictus est Homerus. Melesigenes autem appellatus est (ut refert in vita eius Herodotus) à Melete fluvio Smynam alluente, ad cuius ripas natus creditur.

Meleti sinus μελέτης κολπός, à Meleto fluvio dictus, antea Smyneus, Steph.

Meletius, Präsum fuit in Ägypto Vitianæ sectæ, ut scriptum est in Historia Tripartita.

**Mēliā**, μέλια, à Græcis dicitur arbor quam Latini Fraxinum vocant. Vide Ruellum lib. 1. cap. 32. § Est & Melia Caiæ oppidum, apud Hecatæum lib. 1. Genealog.

**Mēliā terra**, μέλια γῆ. Terræ genus est Eretiae cinereæ non dissimile quodque digitis conficitur stridorem reddit trito pumici similem. Vites habet in medicina easdem ferè cum alumine, paulò tamen ignaviores. Pictoribus etiam usui est ad diurniorem colorum firmitatem. Plin. Melinum vocat, nomine deducto à Melo insula, vna Sporadum, vnde aduehi solet.

**Melibocus**, μελιβούς, Germaniæ mons. Superest in Catti Meliboci, qui est tractus Germaniæ, vulgo Rauenbogen. h.c. Cattorum atcon, seu cubitus.

**Mēlibōtā**, μελιβοτά Stephano, vbs est Magnesia, quæ est Græciæ regio, annexa Thessaliæ, teste Plin. lib. 4. c. 9. Patria Philoctetæ Pæantis filij: à quo Melibœus, a. um, μελιβούς. Item Melibœus μελιβούς, nomen pastoris ab eo impositum, quod boum carana habeat.

**Mēlicērā**, dis μελικερά. Abscessus species est ex pituitæ affluxu generati, qui humorem in se continet, mellis & crassitudinem & colorem referentem. Vnde & nomen accepit Plin. lib. 21. de Meliboto, Peculiariter contra meliceridas efficax. Celsus lib. 5. hoc abscessus genus μελικερά vocari afferit, nomine sumpto à fauo, cuius similitudinem refert.

**Mēlicērā**, siue Melicetes, μελικετες, Inus & Athamantis Thebarum regis filius, cum quo mater, quum virtutem videret furere, in mare se precipitauit, amboque deorum miseratione in numina marina sunt commutati: Ino quidem in Leucotheam, quam & Marutam matrem vocant: Melicerta vero in Palæmonem, quem Latini Portunum appellant. Vide Matusa.